
Id: ILQJF-DQKGE-KRZEZ-PHZNW-SYFGV. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR OG/327/2010
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości, które nie zostały sprzedane w poprzednich 
przetargach. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 39 ust. 2, art. 67 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku, nr 261, poz. 2603, z późn. zm. ) zarzadzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam cenę wywoławczą niżej wymienionych nieruchomości, przeznaczonych do zbycia w I 
rokowaniach: 

 
lp Położenie Nr Księgi Wieczystej Nr działki/ Pow. (ha) Cena wywoławcza (zł) Uwagi 
1 Krzynia SL1S/00053902/8 372/ 0,3520 i udział 1/11 w dz. 383 52.548,00 po II przetargach
2 Krzynia SL1S/00053902/8 373/0,3301 i udział 1/11 w dz. 383 52.773,00 po II przetargach
3 Krzynia SL1S/00053902/8 374/0,3300 i udział 1/11 w dz. 383 53.575,00 po II przetargach
4 Krzynia SL1S/00053902/8 375/0,3301 i udział 1/11 w dz. 383 44.448,00 po II przetargach
5 Krzynia SL1S/00053902/8 376/0,3301 i udział 1/11 w dz. 383 52.698,00 po II przetargach
6 Krzynia SL1S/00053902/8 377/0,3301 i udział 1/11 w dz. 383 55.323,00 po II przetargach
7 Krzynia SL1S/00053902/8 378/ 0,3103 i udział 1/11 w dz. 383 50.423,00 po II przetargach
8 Krzynia SL1S/00053902/8 379/0,3100 i udział 1/11 w dz. 383 51.873,00 po II przetargach
9 Krzynia SL1S/00053902/8 380/0,3121 i udział 1/11 w dz. 383 51.723,00 po II przetargach
10 Krzynia SL1S/00053902/8 381/0,3945 i udział 1/11 w dz. 383 58.848,00 po II przetargach
11 Krzynia SL1S/00053902/8 382/ 0,4472 i udział 1/11 w dz. 383 69.273,00 po II przetargach
12 Niemczewo-Goszczyno SL1S/00033552/3 387/0,3001 67.500,00 po III przetargach
13 Niemczewo-Goszczyno SL1S/00033552/3 388/0,3001 63.750,00 po III przetargach
14 Niemczewo-Goszczyno SL1S/00033552/3 389/0,3001 63.750,00 po III przetargach
15 Niemczewo-Goszczyno SL1S/00033552/3 390/0,3001 67.500,00 po III przetargach

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak


